de verbo ad verbum, nihil penitus omis-

so, et forma in illis tradita observatà,

inserti forenl, praesentibus prò expressis

liabens, qnibus quoad ea quae praesen-

tibus* adversantur, illis alias in suo ro-

bore permansuris , sacra Congregalio
,

Sanclitalis Suae auctoritate, specialiter

et expresse derogat; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

Datum Romae, die xxiii novembris

MDCxcvii. — losEPH card. Sacripantes,

\ Verba ista, prò exjìressis ìtabens, qiiibus

quoad ea quaejìraesentibuSjìiOSixdàìniui (R.T.).
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praefectus. FerdinandusNuptius, sacrae

Congreg. secretarius ».

§ 2. Quocirca, cum dilectus fìlius no- c.iu=a confu-

ster loseph titilli S. Mariae Transponii-"'^^""'"'

nae S. R. E. presbyler cardinalis Sacri-

pantes, memoratae Congrcgalionis prae-

fectus, praefata decreta nobis retulerit,

nos , consideranles eadem et singula

omnia decreta, eà qua decet maturitate

digesla et examinata, ac in vira aposto-

licae auctoritatis, eidem Congregationi

specialiter ut praefertur allributae, per-

acta, perutilia fore censentes, illaque

prcpterea perpetuo et inviolabililer ob-

servari, necnon constitulionis nostrae

munimine roborare volenles, molu pro-

prio, non ad cuiusquam nobis super

hoc oblalae petilionis instantiam, sed ex

certa scientià el matura deliberalione,

deque apostolicae potestatis plenitudine,

inserta decreta, omniaque et singula in

eis contenta, tenore praesentium, aucto-

ritate apostolica, conlìrmamus el appro-

bamus, illisque inviolabilis et irrefraga-

bilis apostolicae fìrmilalis robur el eflì-

caciam adiicimus; quinimo, motu, scien-

tià, deliberalione ac poleslalis plenitu-

dine similibus, omnia el singula , in

supradiclis decrelis conlenla, de novo

statuimus, decernimus et ordinamus, ac

ab omnibus et quibuscumque , eliam

speciali el individua nota dignis omnino

exacle el perpetuo servari volumus
,

sancimus et mandamus.

§ 3. Decernentes, praesentes lilleras, ciau'ube.

cum omnibus et singulis inibi contentis,

sempcr firmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios el in-

tegros effectus sorliri etobtinere debere,

ac ab omnibus, ad quos special el prò

tempore quandocumque et quomodo-

cumque spectabit, in omnibus el per

omnia pienissime et inviolabililer obser-

vari ; sicque et non aliler per quoscum-

que iudices ordinarios el delegalos.
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quavis aiicloritate, praeemincnliù el po-